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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,
Jawor

Cena 284 500 zł

Trzypokojowe mieszkanie z balkonem, mieści się na trzecim pietrze w bloku na Osiedlu Przyrzecze. Budynek jest
ocieplony, są nowe rynny i dach. Klatka schodowa jest czysta i zadbana (dwóch lokatorów na piętrze). Mieszkanie
jest rozkładowe, dwustronne, słoneczne i ciepłe. CO i ciepła woda jest z sieci miejskiej, gaz jest wliczony w
czynsz. W mieszkaniu wymieniono instalacje elektryczną,wod-kanalizacyjną ,okna, drzwi. Na podłogach jest
deska dębowa i płytki,a  na ścianach i sufitach gładź. Dzięki zmienionemu rozkładowi mieszkania powstała duża
kuchnia z jadalnią. Mieszkanie nadaje się do zamieszkania. W pobliżu mieszkania znajdują się sklepy, markety,
przychodnia, szkoły, kościół, tereny zielone. Do mieszkania przynależy wyjątkowo duża piwnica. Polecam i
zapraszam na prezentacje.    Azymut - Jawor.
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 10.12.2020

Cena 284 500 PLN Stara cena 289 000 PLN

Cena za m2 4 589 PLN Czynsz ofertowy 495 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 62 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi DESKI, PANELE, KAFLE

Elewacja TYNK SILIKONOWY Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl
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